平成 ２８年 ４月 ２０日

施 設 長 様

（一社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

     広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

 拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会を開

催することとなりました。

 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い

申し上げます。

                            敬具

                                  記

＊＊＊ (一社)広島県作業療法士会 学術研修会 ＊＊＊

期日：平成２８年 ６月 ５日（日）

時間：１０：００～１２：００（９：３０～受付）

場所：県立広島大学三原キャンパス 4201 講義室

   （広島県三原市学園町１－１）

内容：「日常生活でとらえる高次脳機能障害」

講師：  本多 留美  先生（言語聴覚士）

参加：会員５００円，会員外５５００円

ポイント：生涯教育基礎コース２ポイント（日本ＯＴ協会との協議の結果、

     OT 会 Day のポイントは、学術部研修会と診療報酬研修会のいずれか

     に参加された場合。2 つ参加されても 2 ポイントのままです。）

主管：(一社)広島県作業療法士会 学術部東部地区

問合：小泉病院 作業療法士 山本恵理子

   （(一社)広島県作業療法士会 学術部東部地区副部長）

   電話 0848-66-3355  E-Mail：e.yamamoto@hiroshima-ota.jp

＊ この研修会には事前申し込みは必要ありません。

mailto:e.yamamoto@hiroshima-ota.jp